平成 16年 11月 11日

各      位

会 社 名  株式会社ニッカトー
代表者名  取締役社長 西村 隆
（登録銘柄 コード番号  5367）
問合せ先
 役職・氏名
取締役総務部長 紀ノ岡 隆一郎
電話  072‐238‐3641

平成 17年 3月期（第 135期）期末配当予想の修正に関するお知らせ

 皆様方には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありが

とうございます。

 さて、当社は上半期において利益が当初予想を上廻り、下半期につきましても順調に推移すること

が予想されます。

 つきましては、平成 17 年 6 月下旬開催予定の第 135 回定時株主総会におきまして、株主各位の日

頃のご支援にお報いするべく、下記のとおり期末配当の増配案をご提案申し上げる予定でございます。

 今後とも、よろしくお願い申し上げます。

記

 平成 17 年 3 月期（平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日）

1 株当たり

中間配当金

1 株当たり

期末配当金

1 株当たり

年間配当金

前回予想（平成 16 年 5 月 13 日） 5 円 00 銭 5 円 00 銭 10 円 00 銭

今回修正予想 5 円 00 銭 7 円 00 銭 12 円 00 銭

 （ご参考）

1 株当たり

中間配当金

1 株当たり

期末配当金

1 株当たり

年間配当金

平成 16 年 3 月期 4 円 00 銭

6 円 00 銭

(うち記念配当

2円 00 銭)

10 円 00 銭

以  上